1

[image: image1.jpg]

администрация Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 07.04.2014
г. Нижневартовск
	№ 610

Об определении уполномоченных должностных лиц, ответственных за информационное сопровождение вопросов, связанных с инвестиционной деятельностью муниципального образования Нижневартовский район

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом района, в целях курирования вопросов, связанных с инвестиционной деятельностью на территории Нижневартовский район:

1. Определить комитет экономики администрации района уполномоченным органом по осуществлению функций контроля и информационного сопровождения инвестиционных проектов, реализуемых на территории Нижневартовского района.

2. Исполняющему обязанности председателя комитета экономики               Е.И. Шатских внести соответствующие изменения в положение о комитете экономики администрации района и его отделах для закрепления полномочий, возложенных на комитет экономики.

3. Определить муниципальных служащих, ответственных за сопровождение реализуемых и планируемых к реализации инвестиционных проектов,                  а также привлечение частных инвестиций в сферы, соответствующие реализуемым полномочиям, согласно приложению.

4. Пресс-службе администрации района (А.Н. Королёва) опубликовать постановление в районной газете «Новости Приобья».
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по экономике и финансам Т.А. Колокольцеву.

Глава администрации района                                                            Б.А. Саломатин

Приложение к постановлению

администрации района

от 07.04.2014 № 610

Список

муниципальных служащих, ответственных за сопровождение реализуемых и планируемых к реализации инвестиционных проектов, а также
привлечение частных инвестиций в сферы, соответствующие
реализуемым полномочиям

	№ п/п
	Сфера экономической
деятельности
	ФИО,

должность муниципального служащего

	1.
	Электро-, тепло-, газо-, и водоснабжение, водоотведение, снабжение топливом
	Бурылов Артем Юрьевич, заместитель главы администрации района по жилищно-коммунальному хозяйству и строительству;

Кабанова Ольга Николаевна, специалист-эксперт отдела жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и строительства администрации района

	2.
	Создание условий для жилищного строительства
	Лихачева Лариса Анатольевна, начальник отдела территориального планирования управления архитектуры и градостроительства администрации района;
Калашян Марина Геннадьевна, начальник службы муниципальной собственности администрации района;
Тамшева Любовь Сергеевна, специалист-эксперт отдела жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и строительства администрации района

	3.
	Создание условий для предоставления транспортных услуг и организация транспортного обслуживания
	Хабибулин Евгений Юсупович, специалист-эксперт отдела транспорта и связи администрации района;
Рабенюк Александр Дмитриевич, ведущий специалист отдела транспорта и связи администрации района

	4.
	Организация сбора и вывоза бытовых отходов и мусора
	Воробьёв Андрей Владимирович, начальник управления экологии и природопользования администрации района

	5.
	Содействие в развитии сельскохозяйственного производства, создание условий для развития малого и среднего предпринимательства
	Щелкунова Светлана Александровна, начальник отдела местной промышленности и сельского хозяйства администрации района;
Петрова Евгения Валериевна, ведущий специалист отдела местной промышленности и сельского хозяйства администрации района;
Колесова Татьяна Анатольевна, ведущий специалист отдела местной промышленности и сельского хозяйства администрации района